[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2025 года                                                                                                            № 85
с. Леуши

О выделении на территории избирательных
участков сельского поселения Леуши специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на Главы сельского поселения Леуши

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня                         2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Выделить на территории избирательных участков сельского поселения Леуши специальные места для размещения печатных агитационных материалов на выборах Главы сельского поселения Леуши:
1.1. Избирательный участок № 107:
с. Леуши, ул. Волгоградская, 20 – информационный стенд.
1.2. Избирательный участок № 108:
п. Лиственичный, ул. Космонавтов, 36/1 – информационный стенд.
1.3. Избирательный участок № 109:
п. Ягодный, ул. Центральная, 28А – информационный стенд;
п. Дальний, ул. Центральная, 17 – здание филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный – сельский клуб п. Дальний.
2.	Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Кондинского района.
3.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Леуши                                                                       М.В. Вурм